nonché compiti di rafforzamento dell'autonomia scolastica in materia di prevenzione della dispersione e migliorare 

l'organizzazione interna in chiave inclusiva con la gestione delle relazioni con eventuali altri soggetti.

 di prevedere il conferimento di massimo n° 6 (sei) incarichi della durata massima di 440 ore per importo 
complessivo massimo di € 14.960,00 (quattordicimilanovecentosessanta/00) omnicomprensivo. Il massimale 

previsto sarà erogato in seguito ad eventuale proroga del progetto. Nel caso non ci fossero proroghe, saranno 

liquidate le ore effettivamente prestate alla data del 15 settembre 2025.
Il compenso orario è pari a € 34,00 lordo Stato omnicomprensivo.